様式第1号(第7条関係)
年　　月　　日

笛吹市長　様

申請者
住所
氏名
電話番号

空き店舗活用促進事業費補助金交付申請書

　空き店舗活用促進事業費補助金の交付を受けたいので、笛吹市空き店舗活用促進事業費補助金交付要綱第7条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。
　また、笛吹市暴力団排除条例(平成24年笛吹市条例第1号)第2条第3号に規定する暴力団員等又は暴力団員等と社会的に非難されるべき関係を有する者でないことを誓約します。

1　新規出店者の事業概要
(1)　事業所
所在地
名称
代表者氏名

(2)　出店する店舗における事業の目的及び内容

(3)　開業予定日
　　　　　年　　　　月　　　　日
(4)　営業予定時間
　　　　　　　時　　分　　から

(5)　出店の動機

(6)　店舗決定の理由

2　空き店舗の概要
(1)　所在地

(2)　改修費及び看板設置費の見込額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
(3)　賃借料月額
　　　　　　　　　　　　　　　　　円
(4)　その他賃借条件(敷金、礼金、違約金、契約期間、駐車場等)

　(5)　直近の営業終了日
　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日
　(6)　改修又は看板設置する場合、退去時の原状回復義務の有無
　　　　　　　有　　　　　　　　　　無
[bookmark: _GoBack]
3　添付書類
　(1)　申請者が個人である場合は履歴書、法人である場合は定款及び登記事項証明書又はこれらに準ずる書類
　(2)　笛吹市商工会からの推薦書
　(3)　笛吹市商工会経営指導員と作成した経営計画書
　(4)　改修箇所及び看板の図面、見積書、改修前の店舗内及び店舗外観の写真
(5)　空き店舗の賃借料がわかる書類
(6)　税金に滞納がないことがわかる証明書